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 Jeg er til en 
vildt hemmelig fest 
og jeg ved ik hvorfor. 
Vildt mange mennesker på 
vildt mange stoffer. Nogen siger de berømt 
i Berlin, og nogen siger det er løgn og latin. Er det 
ik dig jeg set i modemagasin? Du har ik sagt noget i en 
hel time, er det moderne og ligne en der på heroin, det så feminin 
og bare ligne en personlig ruin, og det så vigtig og gør det rigtige du 
så arrogant og liså gennemsigtig. Så pikant og forsigtig, ekstravagant 
og almægtig -  ik rigtig, og jeg så basic, ordinær, ik unik nok, kejserens 
nye klær. Dresscode: Anoreksi. Flot ska det vær, dumt ka det bli. Et 
hierarki af modepoliti og egotrip og narkomani og neoliberale 
filosofier. Tag fra de fattige, gi til de rige og husk nu - glem hvor du 
kommer fra. Psykopaten på den hvide hest kommer snart. Du ska 
bare op i gear og tænk som en kriger - du er en tiger!

                                                           Du har en megarig kærst, han er
femoghalvfjers. Du elsker ham ik 

men det noet der ka læres. Du er en 
pæn pige, han er mega pervers 

og du håber på han synger på sit 
sidste vers. Mega dyre ting, alt 

det er kræs, mega dyre ting op i 
din næse, du ka skrige til du 

hæs, der ik noen der ka høre dig,
kun en chauffør der ka køre dig, ingen 

der besøger dig, og facaden er ved og krakelere
og din ungdoms skønhed appellerer ik så meget 

mere og du græder indvendig. Du er så elegant, super 
elendig. Vent lige - botox, filler, bobler og piller,  alting spiller. Ka 

det bli vildere? Ja det ka det da. Er du tomt inden i? Fuck ja det er du 
da. Stadigvæk en lille pige inden i. Stadigvæk en lille vild fantasi om 

hvad det vil sige og være fri. Lad det forbli en fantasi lisom onani. Du 
lisom ni ud af ti - Bli hvor du er tryghedsgaranti. Hykleri og hysteri 

det er din filosofi du så Lykkelig 

En hemmelig fest
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PPænæn
JJeg er så pæn, jeg slår min kone eg er så pæn, jeg slår min kone 
og min græsplæne, lægger gulv og min græsplæne, lægger gulv 
i entreen, lægger dræn, læggeri entreen, lægger dræn, lægger
 nye gulvmåtter i min bil, den er  nye gulvmåtter i min bil, den er 
pæn ren - en flask rødvin om pæn ren - en flask rødvin om 
dagen. Det så sundt du ka selv dagen. Det så sundt du ka selv 
spørge lægen, jeg så pæn og jeg spørge lægen, jeg så pæn og jeg 
gider ik træne, for der kaffe og der gider ik træne, for der kaffe og der 
kage på det fin porcelæn, jeg så pæn kage på det fin porcelæn, jeg så pæn 
og jeg har savl langt ned af hagen. Se mig og jeg har savl langt ned af hagen. Se mig 
se mig! med min nye Weber, forklæde på, du se mig! med min nye Weber, forklæde på, du 
skal tilbede mig. Steger bøffer i en helt ny skal tilbede mig. Steger bøffer i en helt ny 
kaliber, prøv lige og blande dig - jeg angriber kaliber, prøv lige og blande dig - jeg angriber 
Rodalon det en god tradition - roundup det Rodalon det en god tradition - roundup det 
min religion. Jeg ka ik stop vegetation effektivmin religion. Jeg ka ik stop vegetation effektiv
nok, smør det på min krop bare jeg er stiv noknok, smør det på min krop bare jeg er stiv nok
Holder den smålig med min Border Collie - ik noget og Holder den smålig med min Border Collie - ik noget og 
holde af men der er noget holde i.holde af men der er noget holde i. En slankek En slankekur, jeg ur, jeg 
blir blir voldelig - hjertvoldelig - hjertekarsygdomme er der ik noget hold iekarsygdomme er der ik noget hold i. . 
Kold i min røKold i min røv du ka prøve lige høre her, hvorfor ska du lige v du ka prøve lige høre her, hvorfor ska du lige 
køre her når jeg lige køre her. Dit kørekort er ik fekøre her når jeg lige køre her. Dit kørekort er ik fem flade m flade 
øre værd, så ta øre værd, så ta kontakt til en kontakt til en kørelære.kørelære.

JJeg vil ha villa vovs og brun sovs og jeg ka ik svare dig, eg vil ha villa vovs og brun sovs og jeg ka ik svare dig, 
jeg sidder lige smovser, og det sjov så mange der bange jeg sidder lige smovser, og det sjov så mange der bange 
for at hjertet det banker, følg min tanker. Mountainbike for at hjertet det banker, følg min tanker. Mountainbike 

til 27000 - Nogen gange når jeg helt ned til Brugsen. til 27000 - Nogen gange når jeg helt ned til Brugsen. 
Godt køre længere, men kan ik se fidusen. Ingen grund Godt køre længere, men kan ik se fidusen. Ingen grund 

til og få sved på blusen. Og jeg blir lammet når jeg ser til og få sved på blusen. Og jeg blir lammet når jeg ser 
en fremmed. Syns lige de sagde loven den var blevet en fremmed. Syns lige de sagde loven den var blevet 

strammet, og strategien virker til og være strandet, og strammet, og strategien virker til og være strandet, og 
det virker lisom om de ingen fremmede har fanget. Jeg det virker lisom om de ingen fremmede har fanget. Jeg 

har fået mere end nok, jeg går amok - Facebook caps har fået mere end nok, jeg går amok - Facebook caps 
lock, hvid sok i min Birkenstok, føles godt bare og broklock, hvid sok i min Birkenstok, føles godt bare og brok

 sig. Online er jeg hård som en bokser. Jeg er ik så  sig. Online er jeg hård som en bokser. Jeg er ik så 
sej som jeg plejer, heldigvis blir jeg sejere sej som jeg plejer, heldigvis blir jeg sejere 

med fodbold og bajere, og bare rolig numed fodbold og bajere, og bare rolig nu
 det bare noget vi leger, jeg smadrer  det bare noget vi leger, jeg smadrer 

dit fjæs, alt er som det plejer. Jeg vardit fjæs, alt er som det plejer. Jeg var
 ung vild og fuld af protest, nu jeg fuld til  ung vild og fuld af protest, nu jeg fuld til 

               din fest,  jeg er den gæst du vil af med.                din fest,  jeg er den gæst du vil af med. 
For mange bajere og jeg ik til og tale For mange bajere og jeg ik til og tale 

med, undskylder til din dame lige med, undskylder til din dame lige 
her en af dagene. Det er bare så  her en af dagene. Det er bare så  

                          rart og ta på charter - dårlig mad                           rart og ta på charter - dårlig mad 
og ingen kammerater. Du vil jo og ingen kammerater. Du vil jo 

bare ønske at du selv var der, du bare ønske at du selv var der, du 
kan ik narre mig, lige så kan ik narre mig, lige så 

godtgodt spare dig. spare dig.



BUMS
Du ved godt selv hvem du 
er så jeg nævner ingen navne 
bums - Du mega travl men du 
gør ingen gavn bums - Du over-
alt Aarhus København, du en 
bums på en dyr båd i en lystbå-
dehavn bums - En natteravn som 
der ingen der vil savne - Bums 
sikker på du kigger væk når en 
tigger tigger - Bums - sikker på 
du stikker fra dit ansvar,  sikker 
på du danser som en dum dan-
sker - Bums - Stort fint hus men 
du hjemløs. Du tjener kassen, 
men du subsistensløs - Bums - 
Det en mentalitet, flere lovlige 
kriminelle end der kriminalitet. 
Du en bums hvis du sparker en 
der ligger ned. Bums provokerer 
og løber hurtig hjem i sikkerhed - 
Bums - Du så frisk men du rådden 
helt igennem inden i, man ka se 
det i dine øjne. Du en bums hvis 
du ik snart fatter, alt dit pik og 
patter, ingen der griner af dig - 
Hey bums! hvorfor tar du aldrig 
bussen? Der for mange Jør-
gensen, Jensen og Rasmussen 
- Du en bums hvis du ik ka forstå 
at det ik er lige meget hvad du 
tjener dine penge på - Bums - 
Tusind  grunde til og ignorere 
en bums lisom dig ingenting der 
værd og overvære - Du en bums!

 Du en bums hvis du ik har lidt til 
overs for de fattige - Nogen vil ik 
dele men det ska de, og det ka de 
godt, alle argumenter preller af på 
dig og det virklig flot bums - Du tror 
du ka det hele, men du kan ik ret 
meget, og du ser ned på dem der har 
et ærligt arbejde - Bums - Du blir 
nød til og respektere dem der er så 
psykisk syge at de næsten ik ka leve 
mere - Du en bums hvis du ik selv ka 
se jeg den sygeste MC Human B, jeg 
blir ved med og kalde dig en bums 
hvis du ik ka tolerere, at der nogen 
der har en anden hudfarve end dig, 
du skal acceptere, at det der generer 
mest had er had og hadefuld atmos-
fære bums - du har ingen samvit-
tighed, du jo ik engang en tegning 
du en dårlig vittighed - Du en bums 
når du hater på de rige, hvis det 
bare fordi du misundelig, bums sig 
mig lige, er man en bums hvis man 
ik har penge til mad? Nej, men du 
en bums hvis du pisseligeglad - Bums 
takker af når han ser der ik er flere 
nikkedukker når han diskuterer, og 
sån rent økonomisk går det usæd-
vanlig godt, men din sjæl den er fat-
tig og fallit bankerot - Du en bums!



   

Du skal ik vær Bang - Du 
Står ligefrem og ryster, 
ingen der ka trøste dig, ik 
en bror eller søster, men du 
ska ik vær bange alligev-
eller, ik gå og tro på alt 
hvad de fortæller dig. Bang! 
siger mange for og chok dig 
Mange er bange selv, prøver 
hele tiden og lok dig og 
fuck dig - Du dødssyg men du 
bange for en doktor, men du 
ska ik være bang, ingenting 
og bange for, bange for du 
bare er bange for dine egne 
tanker. Storbanker storkapi-
tal, pisse bange for reklam-
er, subliminal. Du ska Ik 
vær bange for og ta hvad 
du fortjener, gør det med 
det samme fuck senere - Jeg 
tror snart jeg besvimer, ik 
nok af vitaminer de sidst 
to timer - Bange for og dø, 
bare tag noget medicin og 
billig vin og heroin og det 
så griner - Gud fri mig vel 
-Jeg så kontroversiel men æh 
- du ska ik vær bang!

Du ska ik vær bang for kom-
eter, for de alt for langt 
væk, flere hundrede kilome-
ter, ik bange for hvad der 
nu ka ske dig - hvis det 
sker alligevel så pisse godt 
og se dig. Gift i din mad 
og der gift i dit vand, en 
sandkasse fuld af kviksand, 
ik vær bange for trafik, røg 
og forurening - det bare 
go træning - ik vær bang, 
syng en sang eller to, gi en 
omgang eller to, det ik så 
farligt som man lige sku tro 
med en promille på 2 i god 
tro når du kører hjem. Bang 
Bang der for mange der bange 
for krudt og kugler, kniv og 
pistoler. Bang for en fra 
din folkeskole og bange for 
de gamle, bange for mongol-
er, og der er nogen der er 
bange for en slange eller 
bange for og bli taget til 
fange - Ik bang for det her, 
det bare en rapsang. Det Hu-
man B i din øregang.

B A NGB A NG



Det jo sygt - vi tar piller uden og 
fejl noget, ingen medicin til de 
syge de må negle noget, og det 
sygt det vi ser ind i tossekassen, 
syge ting i postkassen, al for 
mange nye ting på lossepladsen, 
og det sygt det vi gør når vi ik 
rigtig tør og sig fra når vi bør, 
det sindsygt ik og overveje 
andre veje gå når det nu ik er 
holdbart, det ik te og forstå, 
det sygt som jeg ryster rim ud, 
og mine rim de så syge de 
kravler under din hud, åh Gud 
- ornli syg, latterlig situation vi 
har sat os i, hvornår fatter vi, ik 
noen erstatter de syge ting vi 
har gjort, pis og lort, helt sort 
fremmedgjort - Det for sygt!

Det  for sygt - ik og del det du 
har når det du har det noget 
du har fra andre, banker 
butikker, check mine tanker så 
ka vi forandre, start med dig 
selv fra dit hoved til de 
fusselanker, sygt nok - ligesom 
om vi aldrig ka få nok og 
ligesom om vi kun ka brokke 
os og fucke os selv op med 
downers og uppers, rokker os 
helst ik ud af flækken, kun 
usund kost ka lokke os - det en 
syg mentalitet, som om vi slet 
ik har set hvad der sket, som vi 
ligger har vi redt - ubevidst 
overset, helt uforberedt, det en 
bet for demokratiet - det sygt

Sygt



N Y TN Y T
  

Jeg fået en ny cykel den allerede gammel, købt en ny trøje den er allerede vammel. Sprit 
nyt TV det snart noget skrammel, ny telefon, splinter ny kone. Nogen mennesker burde

          skamme sig og gemme sig,  gammel grimt tøj, ved snart ik hvad de tænkt sig. 
         Nyeste gear og de sidst nye dimser, skynd mig ud shop inden jeg får abstinenser

         Jeg blir så gal hvis det ik er digital, det er det sidste nye, sprit nye, jeg vil gern
          betale. Jeg køber ting som jeg ik en gang vidste jeg havde brug for. Ny cykel
             ny scooter, en mere computer, bare brug og smid væk - jeg blir aldrig mæt

          knægt check det! Jeg vil ha nye ting koste hva det koster. Nye ting ska skinne 
     ik noet jeg bare påstår. Børstet stål, sød musik opstår. Hvidt i hvidt det et hit

                 det et møgbeskidt mareridt hvis jeg ik har fået en pakke i dag. Overforbrug på min 
             trappe, tak skal i ha. Dit genbrug gir mig ubehag, for jeg vil kun ha nye ting, skrid

           tilbage til Christania. Vil slå ihjel for den sidste nye model. Vil du hjælpe 
ka du leve og fortæl - farvel

                  Jeg har lige fået nye sko men min underbo har de samme, så de jo lisom ik nye mere. Hvor    
                mange gange ska jeg pointer, jeg tolerer kun ting der har premiere, innover mer til mig 

           Føler mig snydt hvis det ik er nyt, gider ik og byt hvis det gammel - ik noet og
sammel på. Jeg har fået en ny stue i sidst uge vidste du, alt hvad 
der skinner det guld, jeg blir trist nu, for jeg har lige set det nye 
  katalog, hvor de siger at den helt nye stil er analog. Er man et 

          fjog bare fordi man er lidt fresh? Alle de dejlige nye ting gør 
            mig glad og tilfreds. Og alt den forurening ska man grin af, det 

             derfor vi får det hele lavet i Kina og Taiwan. Det så hip hop med 
                    sweatshop så ka de fattige børn os få sig et rigtig job. Så i ska stop

                      med det wack woke shit, for jeg er det nye og det nye det er det dope
 shit. Jeg er up to date med de sidste nye tendenser, og 

værsgo, jeg din nye influencer 



 Gysser, klejner, lapper, skejser, hvis du 
har  alt for mange penge gi dem bare til mig 
så - Så får de hurtig ben og gå på - det er sån 
det må gå. Det vil jeg til hver en tid stå på. 
For jeg har moneter, kugler og knapper
Det regner ned med pengesedler liså snart 
jeg rapper. Så kom og ta en stak og få en 
snak om ingenting med mindre det er en 
pengeting, hvad mon det ku indbringe 
- af tusser, plovmænd, dadler og dollars -
told og skat vil bolle os, beskat os fortold os 
Hvad vil de sjollers forvolde os? Trænger til 
ny båd og ny bil, der ska fanme snart snol-
lers - for jeg har aktier, valuta, Kontanter
alting tæller så gi mig bare dine slanter
dine lommepenge og din plaskepant for
når det kommer til penge, så er jeg knap så 
arrogant og - jeg har spir, knaster og kroner 
og koner helt ud i 4 zoner, og jeg drømmer 
kun om penge men jeg elsker ik nogen 
og jeg er ik go til noget men jeg er go for 
millioner - og som bekendt så vil mere jo ha 
mere ligemeget om jeg nød til og pros-
tituere mig - og lave boxen er mit absolutte 
kald og er du i vejen får du skalder - Jeg ska 
tjene skaller 

Jeg har euro, dollars og yen – hvis du har 
penge er du min ven, har du ingen kom igen 
når du – loadet med mønt, kilo stakater – 
international aktiv i flere stater - Det er et 
teater med embedsmænd og psykopater, 
ingen psykiater - kan få mig til og se en 
mand for noget andet end hans penge 
og jeg jo helt oppe og ringe og jeg flår dig 
inden længe for din opsparing alle ting af 
værdi, de bliver solgt for en slik eller hvad 
de nu lige vil gi, fordi jeg skal ha gryn mon-
etos, bananer, penge frem for alt, ligeglad 
med dine planer - Jeg tar din solbriller, din 
hue og din formue - på en uge uden og true, 
hvem fuck er du nu? Du skal lade dig under-
kue hver gang du ser mig - ingen ska kom 
nær mig, jeg vil chikaner dig - med sølv og 
guld 24 karat, står jeg parat med en milliard, 
og spiller smart med fart på, ku man måske 
snart få noget rart på? – en lille smule Prada 
til og start på Jeg har en bil samme pris som 
dit hus, jeg drikker ingenting uden bobler 
og brus og jeg vil ha valuta og jeg gider ik 
pjat, og det pisse lige meget om det pund 
eller bat

Gysser, klejner, lapper, skejser - hvis du har alt for mange penge gi dem 
bare til mig så - så får de hurtig ben og gå på. Det sån det må gå
Det vil jeg til hver en tid stå på, for jeg har moneter, kugler 
og knapper - Det regner ned med pengesedler li så snart 
jeg rapper - Så kom og ta en stak og få en snak om 
ingenting, med mindre det en pengeting, hvad mon det 
ku indbringe af tusser, plovmænd
dadler og dollars, told og skat vil 
bol os, beskat os, fortold os.
Hvad vil de sjollers forvolde 
os? Trænger til ny båd 
og ny bil - der ska 
fandme snart 
snolders - for
 jeg har aktier
valuta, Kontanter  
alting tæller så gi 
mig bare dine 
slanter - dine
 lommepenge 
og din plaskepant 
for når det kommer til
 penge så er jeg knap så arrogant 
og jeg har spir, knaster og kroner og koner 
helt ud i 4 zoner, og jeg drømmer kun om penge 
men jeg elsker ik noen og jeg ik go til noet men jeg
go for millioner, og som bekendt så vil mere jo ha mere
lige meget om jeg nød til og prostituerer mig. Og lave 
boksen er mit absolutte kald, er du i vejen får du skalder, jeg 
ska tjene skaller 

Jeg har euro, dollars og yen, hvis du har penge er du min ven, har         
du ingen kom igen når du er loadet med mønt, kilo stakater – in-

ternational aktiv i flere stater. Det et teater med embedsmænd og 
psykopater, ingen psykiater kan få mig til og se en mand for 
noget andet end hans penge, og jeg jo helt oppe og ringe og
 jeg flår dig inden længe for din opsparing, alle ting af værdi 

– de bliver solgt for en slik eller hvad de nu lige vil gi - Jeg
 tar din solbriller, din hue og din formue, på en uge uden og

 true, hvem fuck er du nu? Du skal lade dig underkue hver 
gang du ser mig, ingen ska komme nær

 mig, jeg vil chikaner dig  
med sølv og guld 24 karat 

står jeg parat med en 
milliard og 

spiller smart 
med fart 

på, ku man
 måske 

snart få 
noget rart

 på? En lille 
smule Prada til 
og start på. Jeg 

har en bil samme 
pris som dit hus, jeg 

drikker ingenting uden bobler 
og brus, og jeg vil ha valuta og jeg gider 

ik pjat, og det pisse lige meget om det pund eller baht

GysserGysser



Det ligesom alt det går hurtigere, men det Det ligesom alt det går hurtigere, men det 
burde det å - jeg er så travl ik å, for der ik burde det å - jeg er så travl ik å, for der ik 
noen der skal overhale mig og du da gal noen der skal overhale mig og du da gal 
hvis du tror du kan overtale mig til og hvis du tror du kan overtale mig til og 
chille et minut eller to - hurtigtog chille et minut eller to - hurtigtog 
hurtigfærger det er gaver jeg sværger hurtigfærger det er gaver jeg sværger 
Handler kun i Kvickly for jeg må Ik  bli langsom Handler kun i Kvickly for jeg må Ik  bli langsom 
og forsigtig, det så pisse vigtig. Jeg vil ha speed og forsigtig, det så pisse vigtig. Jeg vil ha speed 
og jeg har et helt lager, koster sådan cirka spid-og jeg har et helt lager, koster sådan cirka spid-
sen af en  jetjager. Vamos vamos! Tjep  tjep! Dig sen af en  jetjager. Vamos vamos! Tjep  tjep! Dig 
og din rollator - hey! Gå nu væk med dig. Fast-og din rollator - hey! Gå nu væk med dig. Fast-
food, kaffe og smøger, jeg benytter udelukkende food, kaffe og smøger, jeg benytter udelukkende 
hurtiggående fartøjer - Fuck om de forurener og hurtiggående fartøjer - Fuck om de forurener og 
støjer, alting skal gå stærkere, hurtigere, hø-støjer, alting skal gå stærkere, hurtigere, hø-
jere. Jeg tar et lyntog, gider ik et fortov kviklån jere. Jeg tar et lyntog, gider ik et fortov kviklån 
på min bankkonto pronto - jeg ligger låg på dit på min bankkonto pronto - jeg ligger låg på dit 
show du for slow, jeg så hurtig og så klog jeg ku show du for slow, jeg så hurtig og så klog jeg ku 
skrive en håndbogskrive en håndbog

H U R T I GH U R T I G

Pisse mange kilometer i timen, fuld 
fart på tid er penge hele tiden. 

Hurtige damer, hurtig penge 
hurtig bil, det ka kun gå for 

langsomt, pisse go deal. Som 
et projektil, det min livsstil, jeg

 for travl til og smile, ingen guld 
påmin grill Tempo tempo - ik være til grin, hurtig 

briller, hurtig hår, jeg er lisom en maskine eller 
som en kanin hvis du forstår hvad jeg mener, 

knap så intim, to ryk ses senere. Du skal gå hjem 
med dine vitaminer, amfetamin er ikstoffer, det 
min medicin og det så griner, for der tun på min 

scooter, jeg super digital på min supercomputer. 
Jeg har aller højst to minutter, ingen smalltalk, så 
kom til sagen før jeg smutter, gør det kort og godt 
For jeg til hurtig kontakt, ingen snak, ingen dikke-
di, der kun dakkedak jo tak - ik bak lige her, gider 

ik og parker jeg vil accelerere



De  sir at man blir dum i sit hoved af for meget fjernsyn 
og jeg sir stor TV pak gør mig skarp som et lyn. Mit fjern-
syn trækker strøm 24 7 - fjernsyn i hvert et rum, det min 
drøm uden og lyve - Kl. 7 til kl. langt over 24 ser jeg fjern-
syn uden hensyn til de gæster der forpester min skærmtid 
på gensyn - kom igen når i er klar på bar og glo Danmarks 
Radio TV 2 - stream eller flow - vi ka os bare gå retro bille-
drør, video - Betamax VHS ingen stress, jeg så let og stille 
tilfreds i mit es foran fjerneren. For det mit TV jeg vil be 
til - jeg ser TV avis fuck Ekstrablad og BT - nok og se til - TV 
shop og reklamer, letpåklædte damer i lange baner - jeg 
ser fjernsyn når jeg træner TV-oversigten udenad fjernsyn-
snarkoman og - dårlig ryg og dårlig spisevaner - jeg en tyk 
og dum og grim og gammel århusianer

Jeg tar på ferie på min sovesofa, og den eneste der får sol 
det min parabol - Netflix og Stofa har mig ryg hver gang 
at jeg får trang til og møde andre mennesker, ænser dig 
knap og nap og napper to sæsoner, hvis jeg ik lige rapper 
så ligger jeg og zapper - Min bedste ven var min TV an-
tenne før kabel - Fuck med min kanaler, jeg bliver risikabel 
- uacceptabel med teknisk uheld i den bedste sendetid i 
hvert tilfælde - Fucking ik i orden, det slår klik jeg får angst 
og panik hvis jeg ik får mit fjernsynskick det logik - Politik, 
journalistik, romantik, sport og gymnastik får jeg masser 
af, en eller anden spasser sagde, at det sygt det vi ser inde 
i tossekassen - ka man ik ta sig af - Jeg æder alt hvad de 
sprøjter ud i æteren - netundertrøje fuld skrald på radiato-
ren - vi skal ik klage sån, for der er altid et eller andet der 
værd og se - Gud bevare TV!

F j e r n s y n



Jeg er en spiller, en gambler, en 
player - jeg havde en masse penge 
men jeg har ik flere - jeg Investerer 
lidt mere, hvad ka man få for en 
tier? Pis og papir og priserne stiger 
- Jeg spiller terninger, ludo, rou-
lette - helgarderet taber, hele tiden 
tæt på, og du ka æde din kasket på, 
jeg spiller meyer om den næste ba-
jer, pøvs du ik og gæt på - En sjov 
måde og bli mæt på, jeg for mange 
penge ud og hænge og det ses der 
ik så let på - Spiller på alt men har 
ik noen guitar - et liv fuld af nitter, 
kald mig bare bitter - En storspiller 
som mig selv spiller aldrig fallit, 
går med habit i spillehallen og 
i Nykredit - Jeg bruger megabit 
hver gang jeg ser mit snit, fuck og 
spilde tiden det ville da være mega 
latterligt - og om jeg fatter lidt af 
hvad der batter lidt - lønarbejder, 
fuck det, jeg er en fighter - Det er 
altid mig der er ham den seje der 
tænder smøg med min zippolight-
er på Casino bar - hvad så Knejter! 
Og du ka rolig regne med jeg med 
jeg online hele natten, jeg går hele 
vejen, ring efter hjemmeplejen, 
fordi min mor bor her ik - Fuck 
hygiejne, jeg min egen 

Jeg blir lidt sart hvis du nævner 
min hazard - fuck høj cigarføring jeg 
har kun råd til cigaret - Mit bevæ-
gelsesapparat er ik parat til og tjene 
penge - jeg vil bare vinde penge 
snart inden længe - spiller pisse 
fucking smart, jeg en spillemas-
kine, prøver desperat og holde 
masken, please ik grin -  jeg lige ved 
og besvime, vi ska køre limousine 
når jeg får min vinderstime, kun 
et spørgsmål om tid nu -  Det er 
mig en ære når min gæld er ved og 
eksplodere, bare endnu et tegn på 
jeg snart ka inkassere og imponere 
alle mulige ligegyldige piger med 
alt muligt ligegyldigt gear, det er 
satire - Der er ik en kvinde som jeg 
ik ka vinde, jeg ska bare lige finde 
hende og hun må ik forsvinde inden 
at hele lortet krakelerer og hun ser 
hvilken taber jeg i virkeligheden er - 
Som man siger, man kan ik både ha 
held i kærlighed og spil, spiller på 
mere end en hest, mørke solbriller 
på - Jeg en vindertype som der kun 
taber, og ku man vinde i og være 
taber vandt jeg alle mesterskaber. 
Tab og vind med samme sind siger 
nogen, sikke dejligt, ingen penge 
siger ingen, ik en krone - Var der 
nogen der sagde jackpot? Jeg har 
betalt skat nok, så nu jeg ude herfra  
- au revoir, ta taa!



Jeg har solgt min guldkæde og min ene 1210 - STØT MIG - Min 
økonomi den helt ud og skide - STØT MIG - Jeg ska ha penge og det 
dig der ska gi, jeg så gennemsnitlig, det noget svineri - STØT MIG - 
med 1000 kroner  eller hvad du ka gi, jeg har kun 2 biler, nu begynder 
det og svie - STØT MIG - Du ska start med og flyt dig, 2 meter eller 
mere, vart mig op og beskyt mig - STØT MIG - Ingen penge det knap 
så sejt, og jeg har mareridt om natten om og arbejde - 
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 STØT MIG - Kan du forstå hvad jeg siger til dig, ik gå ned på lir, du 
ska skaf det nyeste gear til mig - STØT MIG - så jeg ka stå på min 
balkon på min dekadente arrogante facon - STØT MIG - Du skal lære 
hvis du ik ka forstå, dyr solbrille på, dansk raps Jeppe K - STØT MIG 
- fordi den virus den har snydt mig, for millioner kroner, dælen dyt 
mig - STØT MIG - fordi jeg kan snart ik mere, opretholde min facade, 
kompenser kompenser!






